## Parking Service – Termini e Condizioni

IL 25 MAGGIO 2018 TROVA PIENA APPLICAZIONE NUOVO REGOLAMENTO EUROPEO SULLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI 679/2016 "GDPR" LEGGE SULLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI

## **DOVE VIENE NOMINATO:**

TITOLARE DEL TRATTAMENTO DEI DATI E'
LA SOCIETA' PARKING SERVICE SOC COOP ARL CON SEDE LEGALE IN CORSO
DELLA REPUBBLICA 109 – 04100 LATINA P.I. E CODICE FISCALE 02351980590

## I CONTENUTI DEI VOSTRI DATI RIGUARDANO:

NOMINATIVO, CELLULARE, MODELLO AUTO, TARGA AUTO, OPERATIVO VOLI LE FINALITA' PER LE QUALI VENGONO RICHIESTI SI RIFERISCONO AL NORMALE SVOLGIMENTO DI PRESA IN CARICO E SCARICO DELLE OPERAZIONI INERENTI LA NS ATTIVITA' DI CAR VALET PRESSO L'AEROPORTO DI FIUMICINO I VOSTRI DATI VENGONO DIVULGATI AI NS INCARICATI IN AEROPORTO E PROTETTI DAI NS SISTEMI OPERATIVI DA APPOSITO ANTIVIRUS MEGLIO SPECIFICATO AVAST FREE ANTIVIRUS E PASSWORD DI ACCESSO.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO DEI DATI E'
LA SIGRA GUARALDI IRENE LEGALE RAPPRESENTANTE DELLA SOCIETA'
PARKING SERVICE SOC COOP ARL

PEC: parking.service@pec.it

I VOSTRI DATI SOPRA INDICATI VENGONO RACCOLTI MEDIANTE EMAIL O VIA TELEFONO AL 066522286, TRASCRITTI SU APPOSITI MODULI DI PRENOTAZIONE, CONSEGNATI AI NS OPERATORI PER LE FINALITA' SUINDICATE. INFINE VENGONO CONSERVATI PRESSO LA SEDE OPERATIVA DELL'AZIENDA SITA IN VIA DELLA SCAFA 143 – 00054 FIUMICINO, DEPOSITATI ALL'INTERNO DI UNA CASSAFORTE DEL QUALE SOLO IL LEGALE RAPPRESENTANTE DETIENE LA CHIAVE E CONSERVATI MEDIAMENTE UN ANNO

PER RICHIEDERE L'ACCESSO DI ATTI, LIMINITAZIONI, VARIAZIONI, CANCELLAZIONI DAI NS SISTEMI OPERATIVI POTETE INVIARE UN EMAIL AL SEGUENTE INDIRIZZO DI POSTA CERTIFICATA parking.service@pec.it

vedi link: www.garanteprivacy.it/regolamentoue